Znalecký posudok vyhotovil znalec v Odbore stavebníctvo, 

Odvetvie odhad hodnoty nehnuteľností Ing. Monika Švecová dňa 10.04.2017. Znalec je 

zapísaný v Zozname znalcov, tlmočníkov a prekladateľov MS SR pod ev. č. 913502,  vo 

výške 15,98 € / m
2
. 

3819,62 m
2
 x 15,98 € / m

2
 = 61 037,52 €, 

slovom šesťdesiatjedentisíctridsaťsedem eur päťdesiatdva centov . 

2. Kúpna cena predávaného pozemku je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo   výške  

61 037,52 EUR,  slovom: šesťdesiatjedentisíctridsaťsedem eur päťdesiatdva centov 

(predávaná výmera 3819,62  m
2 

, cena za jeden (1) m
2
  je 15,98 EUR). 

3. Kúpna cena predávaného pozemku prináleţiaca jednotlivým neznámym vlastníkom je 

uvedená v Čl. II bod 1. zmluvy. 

Čl. VI  

Spôsob úhrady kúpnej ceny